zarządzenie nr 51/2010
     wójta gminy Wiżajny

z dnia 14 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej na 2010 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 257, poz.1240), oraz § 12 pkt. 3 Uchwały Nr XXXI/188/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

   § 1 Dokonać zmian w planie wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Wiżajnach:
1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 2 500,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 2 500,- zł zgodnie 
z tabelą.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed

 zmianą
	Zmiana
	Po

 zmianie

	921
	
	
	Kultura o ochrona dziedzictwa narodowego
	79 800,00
	0,00
	79 800,00

	
	92116
	
	Biblioteki
	79 800,00
	0,00
	79 800,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	48 000
	- 2 500,00
	45 500,00

	
	
	
	Własne
	48 000
	 - 2 500,00
	45 500,00

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
	1 000,00
	2 500,00
	3 500,00

	
	
	
	Własne
	1 000,00
	2 500,00
	3 500,00

	

	Razem:
	79 800,00
	0,00
	79 800,00


§ 2 Plan wydatków po zmianach wynosi 79 800,- zł
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.









Wójt








   Józef Laskowski

